[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 637 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública poda das árvores no Bairro Vila Beatriz, na Avenida Ivo Guersoni.

JUSTIFICATIVA

As árvores estão muito grandes, atingindo os fios de energia elétrica, podendo ocasionar riscos às pessoas que frenquentam o local.

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR